ПРАВИТ! 1Ь( ГВО Све рдлове КОЙС)ЬЛ\( ги
МИНИСТЕР( I ВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ политики

( BI РДлове КОИ ОБ I \( I и

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О проведении выездной проверки соблюдения законодательства Российской
Федерации о закупках в государственном бюджетном общеобразовательном

учреждении Свердловской области «Ачитская школа-интернат,
реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

за 2020 год

В соответствии с Планом проверок государственных организаций
Свердловской области, подведомственных Министерству образования
и молодежной политики Свердловской области, при осуществлении
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Свердловской области па первое полугодие 2021 года, утвержденным
приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 02.12.2020 N<? 871-Д «Об утверждении Плана проверок
государственных организаций Свердловской облас ги, подведомственных
Министерству образования и молодежной политики Свердловской области, при
осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Свердловской области на первое полугодие 2021 года»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Г.Г. Левитской, начальнику отдела финансового контроля и аудита,
О.Е. Азарову, О.В. Дерешеву, главным специалистам отдела финансового
контроля и аудита, провести выездную проверку соблюдения законодательства
Российской Федерации о закупках в государственном бюджетном
общеобразовательном учреждении Свердловской области «Ачитская школа-
интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные
программы» за 2020 год (далее проверка).

2. Срок проведения проверки: с 12 мая но 12 июня 2021 года.

Ми ни стр Ю.И. Биктуганов

рСр)С.У СР 6 ' -
yC/lifZ St*’de Р. dССРСС dLOfij